
Утверждаю: 

Директор МДОУ «ЦРР№ 2 

«Радуга Детства» 

  ______________В.В.Брылина 

Расписание занятий в группе с ЗПР 

на 2025/2026 учебный год 

 1 подгруппа 

(средняя - ЗПР) 
2 подгруппа 

(старшая – ЗПР) 
3 подгруппа 

(подготовительная - ЗПР) 

 время направление педагог время направление педагог время направление педагог 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 8.30 

9.30 
16.00 

 

Логопедическое 

МузО 
ЧХЛ 

Л 

МР 
В 

9.30 

15.30 
16.00 

МузО 

Социальное развитие 
ЧХЛ 

 

МР 

П 
В 

9.30 

10.00 
16.00 

МузО 

Логопедическое 
ЧХЛ 

 

МР 

Л 
В 

В
то

р
н

и
к
 

9.00 

10.00 
16.00 

Сенсорное развитие 

Рисование 
Аппликация/конструир 

В 

ПДО 
В 

9.00 

9.30 
 

10.00 

16.00 

ФЭМП 

Подготовка к обучению 
грамоте 

Рисование 

Аппликация/конструир 

Д 

Л 
 

ПДО 

В 

9.00 

9.30 
10.00 

16.00 

Обучение грамоте 

Сенсорное развитие 
Рисование 

Аппликация/конструир 

Л 

В 
ПДО 

В 

С
р
ед

а
 

9.30 
 

10.00 

15.30 

Развитие речевого 
восприятия 

ФизО 

Социальное развитие 

Д 
 

ИФ 

П 

9.00 
 

10.00 

Ознакомление с 
окружающим миром 

ФизО 

 

В 
 

ИФ 

9.00 
 

10.00 

 

Развитие речевого 
восприятия 

ФизО 

 

Д 
 

ИФ 

 

Ч
ет

в
ер

г 

9.00 

9.30 
 

Лепка 

ФЭМП 
 

ПДО 

Д 
 

9.00 

9.30 
10.00 

Лепка 

Сенсорное развитие 
Развитие речи 

ПДО 

В 
Л 

9.00 

9.30 
10.00 

15.30 

Лепка 

Развитие речи 
ФЭМП 

Социальное развитие 

ПДО 

Л 
Д 

П 

П
я
тн

и
ц

а 

9.00 

 

9.30 
 

10.00 

15.25. 

Подготовка к обучению 

грамоте 

Ознакомление с 
окружающим миром 

ФизО 

МузО 

Л 

 

В 
 

ИФ 

МР 

9.00 

 

9.30 
10.00 

15.25 

Развитие речевого 

восприятия 

Логопедическое 
ИФ 

МузО 

Д 

 

Л 
ИФ 

МР 

8.30 

9.00 

 
10.00 

15.25 

Логопедическое 

Ознакомление с 

окружающим миром 
ФизО 

МузО 

Л 

В 

 
ИФ 

МР 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-30T10:41:14+0500




