Утверждаю:
Директор МДОУ «ЦРР№ 2
«Радуга Детства»
В.В.Брылина

Расписание занятий в группе с ЗПР

на 2025/2026 учебный год

	1 подгруппа			2 подгруппа			3 подгруппа		
	(средняя - ЗПР)			(старшая – ЗПР)			(подготовительная - ЗПР)		
	время	направление	педагог	время	направление	педагог	время	направление	педагог
Понедельник	8.30	Логопедическое	Л	9.30	МузО	MP	9.30	МузО	MP
	9.30	МузО	MP	15.30	Социальное развитие	П	10.00	Логопедическое	Л
	16.00	ЧХЛ	В	16.00	ЧХЛ	В	16.00	ЧХЛ	В
	9.00	Сенсорное развитие	В	9.00	ФЭМП	Д	9.00	Обучение грамоте	Л
Вторник	10.00	Рисование	ПДО	9.30	Подготовка к обучению	Л	9.30	Сенсорное развитие	В
	16.00	Аппликация/конструир	В		грамоте		10.00	Рисование	ПДО
do				10.00	Рисование	ПДО	16.00	Аппликация/конструир	В
\mathbf{B}_{I}				16.00	Аппликация/конструир	В			
Среда	9.30	Развитие речевого восприятия	Д	9.00	Ознакомление с окружающим миром	В	9.00	Развитие речевого восприятия	Д
	10.00	ФизО	ИФ	10.00	ФизО	ИФ	10.00	ФизО	ИФ
	15.30	Социальное развитие	П						
pr	9.00	Лепка	ПДО	9.00	Лепка	ПДО	9.00	Лепка	ПДО
	9.30	ФЭМП	Д	9.30	Сенсорное развитие	В	9.30	Развитие речи	Л
Be				10.00	Развитие речи	Л	10.00	ФЭМП	Д
Четверг							15.30	Социальное развитие	П
Пятница	9.00	Подготовка к обучению	Л	9.00	Развитие речевого	Д	8.30	Логопедическое	Л
		грамоте			восприятия		9.00	Ознакомление с	В
	9.30	Ознакомление с	В	9.30	Логопедическое	Л		окружающим миром	
		окружающим миром		10.00	ИФ	ИФ	10.00	ФизО	ИФ
	10.00	ФизО	ИФ	15.25	МузО	MP	15.25	МузО	MP
	15.25.	МузО	MP						

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 678583232315199735689938579576386585277328465025

Владелец Брылина Валерия Валерьяновна

Действителен С 09.06.2025 по 09.06.2026